# ওয়ার্ল্ড ট্রেড সেন্টারের উদ্বোধন এবং দি চিটাগাং চেম্বার অব কমার্স এন্ড ইন্ডাস্ট্রি এর

## শতবর্ষ উদযাপন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

আগ্রাবাদ, চট্টগ্রাম, শনিবার, ১৭ মাঘ ১৪২২, ৩০ জানুয়ারি ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
চট্টগ্রামের ব্যবসায়ীবৃন্দ,
এবং উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

**আসসালামু আলাইকুম।**

বন্দরনগরী চট্টগ্রাম তথা দেশের অন্যতম প্রাচীন বাণিজ্য সংগঠন চিটাগাং চেম্বার অব কমার্স এন্ড ইন্ডাস্ট্রি নির্মিত ওয়ার্ল্ড ট্রেড সেন্টারের উদ্বোধন এবং চেম্বারের শতবর্ষ উদযাপন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।